
UCHWAŁA NR 1623/ZP/VI/23 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  

 

W związku z Uchwałą Zarządu Powiatu Cieszyńskiego Nr 1622/ZP/VI/23 z dnia 29 grudnia 2023 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu, zmienić plany finansowe: 

- wydatków, załącznik  do niniejszej uchwały 

 

w szczegółowości do paragrafów klasyfikacji budżetowej, z podziałem na jednostki organizacyjne 
odpowiedzialne za jego realizację. 

§ 2.  

 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3.  

 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     

   

Przewodniczący Zarządu  
Powiatu 

 
Mieczysław Szczurek 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EACC6A9-A132-4CCB-9945-142F930FB373. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik 
do uchwały nr 1623/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 29.12.2023 r.

32 745 32 745 Razem:
Transport i łączność 4 000 4 000600
 Drogi publiczne powiatowe 4 000 4 000     60014
Powiatowy Zarząd Dróg Publicznych w Cieszynie 4 000 4 000          03
 Zakup energii 4 000 0               4260
 Różne opłaty i składki 0 4 000               4430
Administracja publiczna 4 140 4 140750
 Starostwa powiatowe 4 140 4 140     75020
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 2 140 4 140          101
 Różne opłaty i składki 0 4 140               4430
 Odpisy na zakładowy fundusz świadczen socjalnych 2 140 0               4440
Wydział Organizacyjny - Starostwo Powiatowe 2 000 0          102
 Podróże służbowe krajowe 2 000 0               4410
Oświata i wychowanie 12 800 12 800801
Technika 12 800 12 800     80115
ZSG-H im. W.S. Reymonta w Wiśle 12 800 12 800          14
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 020 0               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 4 400 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

480 0               4120

Zakup materiałów i wyposażenia 3 900 0               4210
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 12 800               4790
Pomoc społeczna 83 83852
 Powiatowe centra pomocy rodzinie 83 83     85218
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie 83 83          30
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
telefonii komórkowej

75 0               4360

 Podróże służbowe krajowe 0 83               4410
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8 0               4610
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 572 1 572853
 Zespoły do spraw orzekania o stopniu
niepełnosprawności

1 572 1 572     85321

Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o
Niepełnosprawności

1 572 1 572          120

 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 992               4010
 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 52               4040
 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 13               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 88               4120

 Zakup materiałów i wyposażenia 0 255               4210
 Zakup usług pozostałych 1 572 0               4300
 Odpisy na zakładowy fundusz świadczen socjalnych 0 165               4440
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0 7               4710

Rodzina 10 150 10 150855
Rodziny zastępcze 10 150 150     85508
Powiatowe centrum pomocy rodzinie - Starostwo
Powiatowe

10 000 0          117

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

10 000 0               2320

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie 150 150          30
Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EACC6A9-A132-4CCB-9945-142F930FB373. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik 
do uchwały nr 1623/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 29.12.2023 r.

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 150               4120

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

150 0               4710

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0 10 000     85510
Powiatowe centrum pomocy rodzinie - Starostwo
Powiatowe

0 10 000          117

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

0 10 000               2320

Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EACC6A9-A132-4CCB-9945-142F930FB373. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 1623/ZP/VI/23 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-12-29T10:27:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




